
Kampfgericht:

Streckendaten:

2020 World Para Alpine Skiing Kaunertal
EC GS2 WOMEN FISCODE 6829

Ort und Datum: Kaunertal, 04.12.2020

Europa

Veranstalter: WPAS / ÖSV (0000)

Durchführender Verein: SC Kaunertal (6140)

WPAS-Codex: ASQ320/GS2

Para-Ski Alpin (WPAS) - Riesenslalom

870F-Wert:

Zuschlag Damen: 10,00

Offizielle Ergebnisliste

Technischer Delegierter: Lazarovski Dimitrije

Renndirektor: Skutelj Anja

Rennleiter: Infanger Heinrich

Durchgang: 1

Startzeit: 09:00

Höhendifferenz: 350 m

Strecke: Nörderjoch

Starthöhe: 3010 m Zielhöhe: 2660 m

Homologierung: 11747/10/15

Intervall: 0:40

Durchgang: 2

Startzeit: 10:00

Höhendifferenz: 350 m

Strecke: Nörderjoch

Starthöhe: 3010 m Zielhöhe: 2660 m

Homologierung: 11747/10/15

Intervall: 0:40

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

19

17  (89,47%)

Vision Impaired Women   Punktezuschlag: 10,00

Rang StNr WPAS-Code Name JG Nation 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 2 22142 AIGNER Veronika 2003 AUT 42,12 42,28 1:24,40 0,00 0,00

Guide: Kavelar Sascha

2 3 40290 AIGNER Barbara 2005 AUT 49,50 48,68 1:38,18 13,78 142,05

Guide: Sykora Klara

3 1 23842 RISTAU Noemi Ewa 1991 GER 50,38 50,76 1:41,14 16,74 172,56

Guide: Brenzel Paula Elia

4 4 43180 STARY Elina 2006 AUT 50,43 52,08 1:42,51 18,11 186,68

Guide: Stary Petra

5 9 41000 NIKOU Evangelia 2000 GRE 54,53 54,40 1:48,93 24,53 252,86

6 7 50173 THAL Isabell Carolin 1999 GER 54,26 55,74 1:50,00 25,60 263,89

Guide: Staubitzer Benedikt

7 6 40634 GRUBE Luisa 2001 GER 58,07 57,14 1:55,21 30,81 317,59

Guide: Rispler Lucia

8 5 29146 FLIGIL Lidia 1991 RUS 1:01,65 59,32 2:00,97 36,57 376,97

Guide: Mayorov Alexey

9 8 50188 LE BON Linda 1964 BEL 1:00,95 1:00,41 2:01,36 36,96 380,99

Guide: Couquelet Pierre
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Offizielle Ergebnisliste
2020 World Para Alpine Skiing Kaunertal

EC GS2 WOMEN FISCODE 6829

Para-Ski Alpin (WPAS) - Riesenslalom Kaunertal, 04.12.2020WPAS-Codex: ASQ320/GS2

Vision Impaired Women   Punktezuschlag: 10,00

Rang StNr WPAS-Code Name JG Nation 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Standing Women   Punktezuschlag: 10,00

Rang StNr WPAS-Code Name JG Nation 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 11 29136 VORONCHIKHINA Varvara 2002 RUS 45,58 47,50 1:33,08 0,00 89,47

2 10 29162 RIEDER Anna-Maria 2000 GER 46,84 48,87 1:35,71 2,63 116,58

3 12 13162 ROTHFUSS Andrea 1989 GER 48,45 50,87 1:39,32 6,24 153,80

4 16 50114 FORIASH Taisia 2005 RUS 50,89 49,95 1:40,84 7,76 169,46

5 17 50113 ISHCHENKO Daria 2006 RUS 55,86 55,12 1:50,98 17,90 273,99

6 15 24067 SMETISKO Lucija 2004 CRO 55,88 57,35 1:53,23 20,15 297,18

7 13 14585 KHOROSHEVA Anastasiia 1996 RUS 56,52 58,95 1:55,47 22,39 320,27

Sitting Women   Punktezuschlag: 10,00

Rang StNr WPAS-Code Name JG Nation 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 18 13161 FORSTER Anna-Lena 1995 GER 48,48 48,35 1:36,83 0,00 128,13

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         2     (10,53%)

StNr WPAS-Code Name JG Nation

14 VALEANU Laura 1990 ROU13274

19 HUNDERT Sarah 1991 LIE30026
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Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

205,53 532,41(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

WPAS-Codex

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang WPAS-Code Name Jg. Laufzeit

WPAS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

Nat.StNr

1. 22142 Aigner Veronika 2003 1:24,40 0,00 0,000,00AUT2

2. 29136 Voronchikhina Varvara 2002 1:33,08 8,40 89,478,40RUS11

3. 29162 Rieder Anna-Maria 2000 1:35,71 54,98 116,5854,98GER10

4. 13161 Forster Anna-Lena 1995 1:36,83 86,87GER18

5. 40290 Aigner Barbara 2005 1:38,18 113,01AUT3

6. 13162 Rothfuss Andrea 1989 1:39,32 82,44 153,8082,44GER12

7. 50114 Foriash Taisia 2005 1:40,84 280,00RUS16

8. 23842 Ristau Noemi Ewa 1991 1:41,14 59,71 172,5659,71GER1

9. 43180 Stary Elina 2006 1:42,51 121,95AUT4

10. 41000 Nikou Evangelia 2000 1:48,93 280,00GRE9

Nr. WPAS-Code Name Jg. Laufzeit

WPAS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 22142 Aigner Veronika 2003 1:24,40 0,00 0,00AUT2

2 29136 Voronchikhina Varvara 2002 1:33,08 8,40 8,40RUS11

3 29162 Rieder Anna-Maria 2000 1:35,71 54,98 54,98GER10

4 23842 Ristau Noemi Ewa 1991 1:41,14 59,71 59,71GER1

5 13162 Rothfuss Andrea 1989 1:39,32 82,44 82,44GER12

2020 World Para Alpine Skiing Kaunertal

Riesenslalom

04.12.2020

Name der Veranstaltung:

Kaunertalam: in:

Disziplin: F-Wert: 870

Summe B

205,53

-121,35 -12,1410205,53 205,53 532,41A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: -3,14

10,00

1,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 1) -

Angewandter Punktezuschlag: 10,00

Unterschrift des Technischen Delegierten

Lazarovski Dimitrije ()
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